
ZARZĄDZENIE NR 86/07 

PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia  10 kwietnia 2007r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zaciągnięcie i obsługę 

długoterminowego kredytu bankowego 

Na podstawie art. 19 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177, Nr 96 z późniejszymi zmianami) w wykonaniu uchwały 
Nr VIII/68/07 Rady Miasta w Suwałkach z dnia 28 marca 2007 roku w sprawie zaciągnięcia 
długoterminowego kredytu bankowego przeznaczonego na na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych poŜyczek i kredytów zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisje Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego na zaciągnięcie i obsługę długoterminowego kredytu 
bankowego w składzie: 

1. Adam Karczewski - przewodniczący 

2. Daniel Jurewicz - sekretarz 

3. Andrzej Kordowski - członek 

4. Izabela Raźniewska – członek 

§ 2. Zatwierdzam Regulamin pracy komiski przetargowej powołanej do przeprowadzenia 
oceny spełnienia przez wykonawców warunków udziału oraz do badania i oceny ofert w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia na wybór banku udzielającego kredyt 
długoterminowy stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 


